
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU43S1 22/10/2020 
 

Codice A1418A 
D.D. 9 ottobre 2020, n. 1129 
Art. 4 decreto legge 47/14 convertito dalla legge 80/14. Programma di recupero e 
razionalizzazione immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Interventi, ex art. 2 lett. 
b). Presa d'atto codici COR per interventi finanziati con DD 992/A1418A/2020 del 22.09.2020. 
 

 

ATTO DD 1129/A1418A/2020 DEL 09/10/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1418A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Art. 4 decreto legge 47/14 convertito dalla legge 80/14. Programma di recupero e 
razionalizzazione immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Interventi, ex 
art. 2 lett. b). Presa d’atto codici COR per interventi finanziati con DD 
992/A1418A/2020 del 22.09.2020. 
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale 992/A1418A/2020 del 22 settembre 2020 è stato 
concesso il finanziamento per gli interventi elencati nell’allegato alla stessa determinazione per un 
importo complessivo di € 360.165,70 a valere sulle risorse dell’annualità 2019 e € 360.165,70 a 
valere sulle risorse dell’annualità 2020 ripartite con il decreto ministeriale 16 marzo 2015 del 
programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica, 
interventi ex lettera b); 
 
Considerato che per i soggetti beneficiari del finanziamento è stata acquisita la verifica Deggendorf 
e che si è provveduto all’iscrizione degli interventi finanziabili con le annualità 2019 e 2020 nel 
Registro Nazionale Aiuti di Stato a seguito della comunicazione da parte dei Soggetti beneficiari del 
relativo C.U.P. acquisendone il relativo codice COR indicato, per ciascun intervento, nell’allegato A 
facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Ritenuto necessario prendere atto dei codici COR di cui sopra; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità con quanto disposto dalla DGR 
n. 1-4046 del 17 ottobre 2016; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
 
LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 



Pag 2 di 2 

• articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 

• articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 

 
 
DETERMINA  
 
 
1. di prendere atto dei codici COR acquisiti per gli interventi di cui alla DD 992/A1418A/2020 del 
22.09.2020, e indicati nell’allegato A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 
2 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

Allegato 
 



Allegato A

COMUNE

LOCALIZZAZIONE CODICE COR

NOME CODICE ISTAT NOME/DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

111 913 Novara 01003106 VIA PERRONE 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 16 60.971,98 60.971,98 2886276

112 556 Savigliano 01004215 Via D. L. Bianco 2 10 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 40 249.599,00 249.599,00 2886450

113 912 Novara 01003106 CORSO ITALIA 48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 28 111.922,20 111.922,20 2886889

115 666 Valenza 01006177 Via San Martino 7 COMUNE DI VALENZA 00314770066 1 15 143.550,00 143.550,00 2887198

116 628 Nichelino 01001164 via amendola 32-34 CIT 97503930014 1 120 217.293,83 154.288,22 2887455

720.331,40

ORDINE DI 
PRIORITA' 
rimodulato 

dd 610

CODICE 
IDENTIFIC

ATIVO 
DOMANDA

SOGGETTO ATTUATORE (COMUNE/EX 
IACP) N. 

IMMOBIL
I

NUMERO 
ALLOGGI 

IMPORTO 
RICHIESTO

CONCESSO CON 
dd 992 del 
22.09.2020




